

Капітальний ремонт бульвару Богдана Хмельницького (від проспекту Миколи Вавілова до вулиці Головка) у місті Полтава (II черга). Коригування 02.001/23-К

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на малі форми**

Капітальний ремонт бульвару Богдана Хмельницького (від проспекту Миколи Вавілова до вулиці Головка) у місті Полтава (II черга). Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 983,512 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26062 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 31,964 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж									
1	КР20-12-3	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 1 т	1т	2	11468,23	2661,01	22936	16182	5322	63,8700	127,74
					8091,05	544,10			1088	3,7734	7,55
2	С121-252 варіант 1	Стелла	шт	1	76200,64	-	76201	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ6-1-13 κ=1,15	Улаштування фундаментів стовпів бетонних бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,02	397743,75	-	7955	1431	-	687,9070	13,76
					71528,57	-			-	-	-
4	КБ10-39-1 κ=1,15	Установлення лавок	100шт	0,2	26259,46	-	5252	2463	-	123,0155	24,6
					12313,85	-			-	-	-
5	С126-951 варіант 3	Лавка паркова	шт	20	15559,68	-	311194	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КБ10-39-1 κ=1,15	Установлення урн	100шт	0,46	26259,46	-	12079	5664	-	123,0155	56,59
					12313,85	-			-	-	-
7	С126-951 варіант 4	Урна для сміття паркова	шт	46	11593,11	-	533283	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ10-39-1 к=1,15	Установлення обладнання для скейтпарку	100шт	0,02	<u>26259,46</u> 12313,85	-	525	246	-	<u>123,0155</u> -	<u>2,46</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					969425	25986	<u>5322</u> 1088		<u>225,15</u> 7,55
		Разом будівельні роботи, грн.					969425				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					938117				
		всього заробітна плата, грн.					27074				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14087				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4890				
		Всього будівельні роботи, грн.					983512				

		Всього по розділу 1					983512				
		Разом прямі витрати по кошторису					969425	25986	<u>5322</u> 1088		<u>225,15</u> 7,55
		Разом будівельні роботи, грн.					969425				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					938117				
		всього заробітна плата, грн.					27074				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14087				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4890				
		Всього будівельні роботи, грн.					983512				

		Всього по кошторису					983512				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					260,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31964				

Склав _____ Я.Г. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.О. Мурза
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]